Tæng CT CP xD ®iÖn ViÖt nam

C«ng ty Cp XD ®iÖn VNECO4

Céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

Số:  308 /TB-VNECO4 Nghệ An, ngày  20  tháng  10  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi mẫu dấu của Công ty cổ phần xây dựng điện VNECO4

Kính gửi:  Quý cơ quan, Quý khách hàng, Quý đối tác;

           Công ty cổ phần xây dựng điện VNECO4 xin trân trọng thông báo đến Quý cơ quan,

Quý khách hàng, Quý đối tác, các đơn vị có liên quan về việc thay đổi mẫu con dấu của

Công ty cổ phần xây dựng điện VNECO4

1. Mẫu con dấu

Mẫu con dấu cũ Mẫu con dấu mới

2. Hiệu lực của mẫu con dấu mới: Từ ngày 20/10/2025

  Công ty cổ phần xây dựng điện VNECO4 xin trân trọng thông báo đến  Quý cơ

quan, Quý khách hàng, Quý đối tác, các đơn vị có liên quan được biết về thông tin thay đổi

mẫu con dấu mới của Công ty cổ phần xây dựng điện VNECO4 như trên trong các giao

dịch và các công việc có liên quan.

 Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên;

- HĐQT, BKS (b/c);

- Các phòng, ban đơn vị liên quan;

- Lưu KT-TH.

GIÁM ĐỐC CÔNG TY

		2025-10-20T15:40:29+0700
	CÔNG TY CP XÂY DỰNG ĐIỆN VNECO4
	I am the author of this document